

DOROTA GRUSZKA

1992.09.27

godz. 14.05 - 15.00

KONCERT ŻYCZEŃ

(sygnał + zapowiedź)

Witam państwa bardzo serdecznie w pierwszym jesiennym koncercie i zapraszam wszystkich do wysłuchania najserdeczniejszych powinszowań oraz muzycznych upominków.

Odbiorcą pierwszych życzeń jest pan MICHAŁ MAKOWSKI z Bydgoszczy. Z okazji imienin najgorętsze życzenia długich lat życia w zdrowiu, radości i szczęściu wśród najbliższych przesyłają rodziny: Wiśniewskich z Marzeną i Wojtynowskich z dziećmi. Wszystkiego dobrego drogi solenizancie!

Uzupełnieniem powinszowań niech będzie piosenka pt. "GWIAZDA POMYŚLNOŚCI"

/ 10486 - S poz. 1

3'30" /

X

Zapraszam do odbiornika trzy pary małżeńskie świętujące 25 rocznicę zawarcia związku małżeńskiego.

Dla państwa ELŻBIETY i ZYGMUNTA MARLEWSKICH z Bydgoszczy nadeszły najserdeczniejsze życzenia wszystkiego co w życiu dobre i piękne oraz spełnienia wspólnych marzeń od Kasi z rodzicami i bratem.

Wspaniałym rodzicom - państwu ZOFII i KAZIMIERZOWI GAŁĘ ZEWSKIM z Tarnowa gorące powinszowania i życzenia doczekania w szczęściu i miłości złotego wesela - składają synowie: Arek, Rajmund i Ryszard.

Państwa ZOFIĘ i RYSZARDA RUDNIKÓW z Klonowa proszę o przyjęcie bukietu czerwonych róż wraz z życzeniami długich, wspólnych lat życia w zdrowiu, wzajemnym zrozumieniu i radości. Te czułe słowa przesyłają kochający: syn Jacek z Ewą, córka Arleta z Piotrem i dziećmi oraz Marcinek.

Dla państwa śpiewa NANCY HOLLOWAY.

X / 12940 - S

4'10" /

Kochanej mamie, babci i prababci - pani MARCIE ROSSA ze Ślesina z okazji 85 rocznicy urodzin gorące życzenia zdrowia,

pogody ducha i długich, długich lat życia wśród najbliższych składają: córka z mężem, wnuki oraz prawnuki: Łukasz, Natalia i Paweł.

Panią STANISŁAWĘ BYCZYŃSKĄ z Łabiszyna proszę o przyjęcie z okazji ukończenia 80 lat takich oto powinszowań: "Najdroższa mamusiu, babciu i prababciu - niech każdy dzień wita Cię słońcem i radością a zdrowie i szczęście nigdy nie opuszcza". Te z głębi serc płynące życzenia podpisali wdzięczni za rodzicielski trud i serce: córki z mężami, synowie z żonami, 28 wnuków z rodzinami oraz 26 prawnuków.

80 rocznicę urodzin świętuje także pani FLORENTYNA PIASECKA z Bydgoszczy. Pamiętali o tym kochający najbliżsi: córki z mężami, syn, wnuki i prawnuki przesyłając za naszym pośrednictwem najserdeczniejsze powinszowania wraz z życzeniami długich pogodnych lat życia w zdrowiu, spokoju i radości.

Dla pan<sup>i</sup> piosenkę pt. "<sup>„Głowa”</sup>~~KIEDY ZNÓW ZAKWITNĄ BIAŁE BZY~~" zaśpiewa MIECZYŚLAW FOGG.

X

/ 20978 - M p.4

3 /

Pan PIOTR KOTLENGA z Sierosławia zechce przyjąć z okazji 18 rocznicy urodzin najserdeczniejsze powinszowania wraz z życzeniami zdania egzaminów oraz pomyślności i samych sukcesów w dorosłym życiu. Życzenia przesyłają: rodzice, siostry: Hanna i Małgorzata oraz dziadek.

Witam bardzo serdecznie w naszym koncercie urodzinowego solenizanta - pana RYSZARDA DRZYMULSKIEGO z Bydgoszczy. Z okazji pana święta najczulsze życzenia zdrowia, szczęścia wśród najbliższych, spełnienia najskrytszych marzeń oraz pociechy z synka przesyłają: żona i rodzice Stachowiakowie z synami. Kochający Adrianek dołącza moc całusków.

Dla panów śpiewa DOCTOR ALBAN.

X / b/n

4'00" /

Dla pani ROZALI GACKOWSKIEJ z Łowinka nadeszły z okazji ukończenia 65 lat najserdeczniejsze życzenia wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze, zawsze dobrego nastroju i samych słonecznych dni od córki Wandy z mężem i dziećmi.

O 60 rocznicy urodzin pani **ADELAJDY ŚMIESZEK** z Bydgoszczy pamiętali kochający najbliżsi: syn Bogdan z Wenią i Bartkiem oraz córka Krystyna z Bogdanem i dziećmi przesyłając za naszym pośrednictwem życzenia doczekania w zdrowiu, szczęściu i radości 100 lat!

Uzupełnieniem powinszowań niech będzie piosenka w wykonaniu **EWY ŚNIEŻANKI**.

X / 7584 - S 3'05" /

52 rocznica zawarcia związku małżeńskiego to święto państwa **MARII I JANA GŁOWACKICH** z Godaw. Dostojnym jubilatom najserdeczniejsze powinszowania wraz z życzeniami dużo, dużo zdrowia, słońca i radości w każdym dniu i pomyślności na dalsze lata przesyłają: Renata i Robert z mamą.

Panią **BARBARĘ KOWALSKĄ** ze Ślesina proszę o przyjęcie z okazji 65 rocznicy urodzin najczulszych życzeń pogody ducha, szczęścia i radości wśród najbliższych oraz dużo zdrowia. Pod życzeniami podpisali się: córki, synowie, synowa oraz wnuki: Łukasz, Natalia i Paweł.

W muzycznym upominku ~~piosenka~~ pt. "TANGO MILONGA"

X / 15537 - M 3'25" /

Kochanemu tatusiowi, dziadkowi i pradziadkowi - panu JÓZEFOWI RYBCE z Pruszcza Pomorskiego z okazji 70 rocznicy urodzin gorące życzenia długich pogodnych lat życia w zdrowiu i radości, składają dzieci, wnuki i prawnuki.

Proszę teraz o uwagę panią doktor KRYSYNE BEDNAREK oraz siostrę oddziałową - panią JANINĘ DRZE<sup>U</sup>WICKĄ z Uzdrowskiego Zakładu Przyrodoleczniczego w Ciechocinku. Za naszym pośrednictwem wdzięczna pacjentka Anna Walczak z Torunia przesyła paniom najserdeczniejsze życzenia sukcesów w pracy zawodowej oraz szczęścia i pomyślności w życiu osobistym.

Zapraszam do wysłuchania piosenki pt. "ZIELONE WZGÓRZA NAD SOLINĄ"

X / 12523 - M 3'15" /

Pierwszą rocznicę zawarcia związku małżeńskiego świętują państwo MAŁGORZATA i ROBERT KUCZAKOWIE z Samokłesk Małych. Z tej

okazji najczulsze życzenia zdrowia, szczęścia i nieustającej miłości na dalsze wspólne lata przesyłają rodzice Kuczakowie.

Od roku są także małżeństwem państwo MAGDALENA I TADEUSZ KWIATKOWSCY z Bydgoszczy. ~~Z tej okazji~~ Życzenia samych słonecznych i radosnych dni w życiu, spełnienia wspólnych marzeń i wszelkiej pomyślności składają: babcia Irena oraz ciocie: Zosia i Terenia z rodzinami.

Dla naszych gości śpiewa STEVIE B.

X / 14026 - S 3'45" /

Dla pana MARIANA KARCZEWSKIEGO z Laskowic Pomorskich nadeszły z okazji 60 rocznicy urodzin oraz przejścia na emeryturę najserdeczniejsze życzenia zdrowia, radości, zawsze dobrego humoru i samych słonecznych dni. ~~Te szło słowa~~ Podpisali: mama, brat Bernard z żoną i dziećmi oraz siostry: Maria i Janina z rodzinami.

Witam ponownie w naszym koncercie państwa MARIĘ i JANA GŁOWACKICH z Godaw świętujących 52 rocznicę ślubu. Z okazji

jubieluszu moc najgorętszych życzeń długich wspólnych lat życia  
w zdrowiu, szczęściu i pomyślności przesyłają kochające dzieci:  
Anna, Barbara i Stefan z rodzinami. Wszystkiego dobrego!

~~Uzupełnieniem powinszowań niech będzie piosenka pt. "SPANISH  
HARCEM"~~

X / 12467 - S p.3

3'05" /

25 rocznica zawarcia związku małżeńskiego to święto państwa  
**WŁADYSŁAWY i ZDZISŁAWA KULIBERDÓW** z Kcynii. O jubileuszu pamię-  
tali: Mariola z mężem i dziećmi oraz Monika, Roman i Paweł prze-  
syłając za naszym pośrednictwem najserdeczniejsze życzenia wszy-  
stkiego co w życiu przynosi szczęście i radość oraz spełnie-  
nia marzeń.

Druga srebrna para w naszym koncercie to państwo **KRYSTYNA**  
<sup>OLIE</sup> **i WITOLD BOROWICZ** z Wąwelnia. Drogim jubilatom moc gorących  
powinszowań wraz z życzeniami zdrowia, pomyślności i zawsze  
dobrego nastroju na dalsze wspólne lata przesyłają: córka Kasia,  
zięć Adam i wnuczka Olerka.

Proszę państwa o wysłuchanie piosenki w wykonaniu ANNY JANTAR.



/ 8862 - S

3'40" /

Dla pani **JOLANTY ULASZEWSKIEJ** z **Raciążka** nadeszły z okazji 18 rocznicy urodzin najserdeczniejsze życzenia zdrowia, radości i wielu sukcesów w dorosłym życiu od matki chrzestnej z rodziną.

Rok temu zawarli związek małżeński państwo **ANNA** i **KRZYSZTOF KAWKA** ze **Złotnik Kujawskich**. Z tej okazji bukiet czerwonych róż wraz z życzeniami szczęścia bez granic i spełnienia wspólnych pragnień przesyłają rodzice **Jadachowie** oraz rodzeństwo: **Sylwia**, **Mariusz** i **Dawid**.

Ostatnim gościem naszego koncertu jest pan **MARIUSZ STACHOWSKI** ze **Świecia**. Z okazji 20 rocznicy urodzin dużo, dużo zdrowia, wszelkiej pomyślności i rzeczywistości piękniejszej od marzeń życzą Panu rodzice <sup>oraz</sup> siostra **Beata**. Wszystkiego dobrego!

Ostatnim muzycznym upominkiem jest piękny letni przebój **MAGGIE REILLY**.

..Żegnając się z państwem zapraszam na nasze spotkanie za tydzień..

/ b/n

4'08" /